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OSAKKEENOMISTAJIEN NIMITYSTOIMIKUNNAN EHDOTUS HALLITUKSEN 
KOKOONPANOKSI 
 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että yhtiön hallituksen 
jäsenten lukumääräksi vahvistetaan seitsemän (7). 
 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että toimikaudeksi, joka 
päättyy vuoden 2021 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, hallituksen jäseniksi valitaan 
uudelleen nykyiset hallituksen jäsenet Janina Kugel, Ulf Liljedahl, Per Vegard Nerseth, Päivi 
Rekonen ja Christoph Vitzthum ja että Niko Mokkila ja Janne Martin valitaan hallituksen uusiksi 
jäseniksi samalle toimikaudelle. Janne Martin on valittu Konecranesin työntekijöiden 
keskuudesta ja nimitystoimikunta ehdottaa, että hänet valitaan hallituksen täysimääräiseksi 
jäseneksi Konecranesin ja sen työntekijöiden välisen henkilöstön edustuksesta tehdyn 
sopimuksen mukaisesti.   
 
Hallituksen nykyisistä jäsenistä Ole Johansson, Bertel Langenskiöld ja Anders Nielsen ovat 
ilmoittaneet, että he eivät ole käytettävissä uudelleenvalintaan yhtiökokouksessa. 
 
Nimitystoimikunta suosittelee, että mikäli edellä mainitut henkilöt valitaan yhtiökokouksessa 
yhtiön hallituksen jäseniksi, nimetään Christoph Vitzthum hallituksen puheenjohtajaksi. 
 
Hallitukseen ehdolla olevat henkilöt ja arvio heidän riippumattomuudestaan on esitetty yhtiön 
internetsivuilla www.konecranes.com/agm2020. Kaikki ehdokkaat ovat antaneet 
suostumuksensa valintaan. 
 
Kaikkien hallitukseen ehdolla olevien henkilöiden Janne Martinia lukuun ottamatta katsotaan 
olevan riippumattomia yhtiöstä ja kaikkien hallitukseen ehdolla olevien henkilöiden Niko 
Mokkilaa lukuun ottamatta katsotaan olevan riippumattomia yhtiön merkittävistä 
osakkeenomistajista. Janne Martinin ei katsota olevan riippumaton yhtiöstä johtuen hänen 
asemastaan Konecranesin työntekijänä. Niko Mokkilan ei katsota olevan riippumaton yhtiön 
merkittävistä osakkeenomistajista johtuen hänen asemastaan Hartwall Capital Oy Ab:n 
Managing Directorina. 
 
 


